УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

03 февраля 2022 года № 52-1
г. Сретенск

Об участии в конкурсе «Ф лагманы образования. Муниципалитет»

На основании письма Министерства просвещения Российской
Федерации от 17.12.2021 № 03-2160 «О проведении конкурса «Флагманы
образования. Муниципалитет», с целью повышения уровня
профессиональных компетенцш и н ^профессиональных навыков,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать муниципальную команду из работников образования
муниципального района «Сретенский район» в составе:
- Магона Ивана Анд ча, заместителя Главы муниципального района
«Сретенский район» по вопросам обоазования -  начальника Управления
образованием;

Бянкиной Жанны Сергеевны, главного специалиста по общему
образованию Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края;
- Пономаревой Галины Вилорьевны, ведущего специалиста по дошкольному
образованию Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края;
- Вагиной Татьяны Михайловны, заместителя директора по учебно-
воспитательной работе муниципального общеобразовательного учреждения
«Усть-1 lap рская основная общеобразовательная школа»;
- Черенцовой Юлии Станиславовны, заместителя заведующего по учебно -
воспитательной работе муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 1 г. Сретенска.
2. Разработ:' звание муниципальной команды, ее символику, профайл
и стиль одежды.
3. Обеспечить своевременность подготовки материалов и участия в
этапах конкурса «Флагманы образования. Муниципалитет».
4. Методисту по общему образованию Верхотуровой Н.А. создать
вкладку «Флагманы образования. Муниципалитет» на официальном сайте
Управления образованием администрации муниципального района

«Сретенский район» Забайкальского края http://mouo. srtn.zabedu.ru.
Разместить приказ на официальном сайте Управления образованием.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместителя Главы МР «Сретенского
по вопросам образования -
Начальника Управления образован

http://mouo

		2022-02-14T15:57:00+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич